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Butelka szklana 1 L z hermetycznym
zamknięciem - w różnych kolorach

Cena 6,00 zł

Numer katalogowy P1-631116

Kod producenta P1-631116

Kod EAN 5908277701406

Opis produktu
Kolorowe butelki o pojemności 1 litra z zamknięciem hermetycznym to naczynie o wielu zaletach, zarówno praktycznych, jak i
estetycznych. Wykorzystać możesz je do serwowania różnych płynów i wprowadzić kawałek tęczy w swoim domu.

Dostępne aż w 6 kolorach - butelki sprzedawane są w kolorze niebieskim, zielonym, czerwonym, różowym,
fioletowym i pomarańczowym.
Na różnego rodzaju płyny - kolorowa, litrowa butelka będzie świetnym naczyniem na napoje, olej czy wodę do
podlewania kwiatów.
Hermetyczne, szczelne zamknięcie - butelka wyposażona jest w hermetyczne zamknięcie z kapslem, co zapewnia
jej szczelność
Idealne na przyjęcia - kolorowa butelka to świetny wybór na różnego rodzaju party idealna do serwowania wody,
lemoniady czy napoi wyskokowych. Kolorowe butelki idealnie sprawdzą się na kinderbalach.
Dekoracyjny element - kolor butelki dostosować możesz do wystroju mieszkania lub aranżacji stołu.

Kolorowe, szklane butelki to świetne rozwiązanie do Twojego domu. To idealne naczynie do przechowywania czy serwowania
różnego rodzaju napojów takich jak woda, lemoniada czy alkohole.

Dzięki szczelnemu zamknięciu na kapsel z drutu masz pewność, że z butelki nic się nie wyleje.

Obfitość kolorów pozwoli Ci również wykorzystać nasze butelki na imprezach dla dzieci. Różowe sprawdzą się na party w stylu
Barbie, zielone na kinderbalu w klimacie Hulka, a niebieskie na urodziny dla wielbicielki Krainy lodu.

Kolorowa butelka to również świetny element dekoracyjny, który posłużyć może jako wazon.

 

 

Charakterystyka

Szkło posiada wszelkie atesty zezwalające na kontakt z produktami spożywczymi. 

Użytkowanie

Butelek nie wolno myć w gorącej wodzie zbyt wysoka temperatura mogłaby spowodować uszkodzenie szkła. Zalecane jest
mycie szkła w letniej wodzie, bez szorowania i nadmiernego używania środków czyszczących. Butelka nie jest przystosowana
do przechowywania napojów gazowanych, np.:piwa.

Uwaga: Kolory butelek wysyłane losowo.
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